[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26    июля     2017 года                    с.Зыбины                                           №  99
Об утверждении Плана мероприятий, направленных
на выявление и отмену установленных  Зыбинским

 сельским поселением расходных обязательств,
не связанных с решением вопросов, отнесенных
 Конституцией Российской Федерации и федеральными
 законами к полномочиям органов местного самоуправления
В соответствии с пунктом 3 распоряжения Совета Министров Республики Крым от 30 июня 2017 года № 735-р, Администрация  Зыбинского  сельского поселения
 постановляет:
1. Утвердить План мероприятий, направленных на выявление и отмену установленных  Зыбинским   сельским поселением расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления (далее - План), согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Председатель Зыбинского сельского совета -
          глава  Зыбинского сельского поселения                                               Т.А.Книжник
Приложение
к постановлению № 100
ПЛАН
мероприятий, направленных на выявление и отмену установленных  Зыбинским  сельским поселением расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Неустановление с 2017 года расходных обязательств Зыбинского  сельского поселения, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	постоянно
	главные распорядители бюджетных средств Зыбинского сельского поселения

	2.
	Инвентаризация расходных обязательств Зыбинского  сельского поселения с целью установления расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	ежегодно до 1 июня до 1 декабря
	главные распорядители бюджетных средств Зыбинского  сельского поселения

	3.
	Представление в администрацию  Зыбинского   сельского поселения предложений по отмене с 1 января 2018 года установленных расходных обязательств Зыбинского  сельского поселения, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	при их наличии
	главные распорядители бюджетных средств Зыбинского  сельского поселения